PAGE
2

[image: image1.emf]
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАНЕВСКоЙ  РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от _____________

№ ____
ст-ца Каневская

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Каневской район от 16 июля 2014 года № 351 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в  муниципальном образовании Каневской район»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации в части регулирования бюджетного процесса и в целях определения правовых основ, содержания и механизма осуществления бюджетного процесса в муниципальном образовании Каневской район, установления основ формирования доходов, осуществления расходов местного бюджета, муниципальных заимствований и управления муниципальным долгом, пунктом 17 части 2 статьи 24 Устава муниципального образования Каневской район Совет муниципального образования Каневской район  р е ш и л:
1. Внести в приложение к решению Совета муниципального образования Каневской район от 16 июля 2014 года № 351 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в  муниципальном образовании Каневской район» следующие  изменения:

1.1. пункт 13.1 дополнить абзацем следующего содержания
«- бюджетном прогнозе (проекте бюджетного прогноза, проекте изменений бюджетного прогноза) муниципального образования Каневской район на долгосрочный период.»;
1.2. пункт  14.2 дополнить абзацами следующего содержания

«-  бюджетный прогноз (проект бюджетного прогноза, проект изменений бюджетного прогноза) муниципального образования Каневской район на долгосрочный период (за исключением показателей финансового обеспечения муниципальных программ);

-  реестр источников доходов бюджета муниципального образования Каневской район.».
         1.3. В пункте 21 исключить:

«- доходов районного бюджета по кодам видов доходов, классификации операций  сектора государственного управления, относящихся к доходам районного бюджета;

        - расходов районного бюджета по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджетов;

         - источников финансирования дефицита бюджета по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджетов классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов.»

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета муниципального образования Каневской район по вопросам экономики и бюджета.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Каневской район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в средствах массовой информации.
          4.   Решение вступает в силу со дня  его официального опубликования.

Глава муниципального
образования Каневской район

                                  А. В. Герасименко

Председатель Совета

муниципального образования

Каневской район                                                                                    М.А. Моргун